

**Corny Milch 'Dark & White' der Grosse, UTZ-zertifiziert 40g**

kakaohaltige Cerealienschnitte mit Milchcreme

Artikel Nummer 807623

Beschreibung

Beschreibung Webshop

Für alle, die sich nicht zwischen Schoko und Milch entscheiden wollen, gibt es nun beide Geschmacksrichtungen in einem Riegel kombiniert - der CORNY Milch Dark & White. CORNY Milch Dark & White - herrlich gegensätzlich vereinen sich leckere Creme und köstliche Kakao-Crispies zu einem einzigartigen Geschmackserlebnis. Die locker-luftige Creme und viele weitere ausgewählte Zutaten machen unseren CORNY Milch Dark & White so gut. Cream up your Crunch! Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen.* *lt. Gesetz Ohne Farbstoffe

Marke

CORNy

Bezeichnung des
Lebensmittels

Kakaohaltige Cerealienschnitte mit 30% Milchcreme

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung

CORNy MILCH DARK&WHITE SW.40G

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Karton 24 Stück à 40 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	0,04
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	0,04
Portionsgewicht in kg	0,04
Einzelmenge Inhalt	1
Einzelmenge Art	ST
Temperaturführung	trocken

Details

Zutatenverzeichnis	Kakaohaltige Getreidecrispiess 36% (WEIZENMEHL, Reismehl, fettarmes Kakaopulver* 3,6%, Zucker, Salz), Glukosesirup, Kokosöl, Glukose-Fruktose-Sirup, MAGERMILCHPULVER 5%, Vollmilchpulver 4,3%, Traubenzucker, Palmöl, Zucker, fettarmes Kakaopulver* 2,7%, StabilisatorGlycerin, natürliche Aromen (enthalten MILCHBESTANDTEILE), Salz, Emulgator Lecithine. Kann SCHALENFRÜCHTE und ERDNÜSSE enthalten. *Rainforest Alliance Certified. Mehr zu finden auf ra.org.
Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Name des Inverkehrbringers	Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthält keine kenntlichmachungspfli
Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Erdnüsse/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Glutenhaltige Getreide	ja
Weizen	ja
Milch/Erzeugnisse	ja
Schalenfrüchte/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Haselnüsse	kann Spuren enthalten
Kaschunüsse	kann Spuren enthalten
Macadamianüsse	kann Spuren enthalten
Mandeln	kann Spuren enthalten
Paranüsse	kann Spuren enthalten
Pecannüsse	kann Spuren enthalten
Pistazien	kann Spuren enthalten
Walnüsse	kann Spuren enthalten

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ:	1.941
Energiegehalt kcal:	463
Fett in g:	20,1
davon gesättigte Fettsäuren in g:	17,2
Kohlenhydratgehalt in g:	62,2
davon Zucker in g:	27,9
Ballaststoffe in g:	2,9

Eiweiß in g:	7
Salz in g:	0,43

Corny Milch 'Dark & White' der Grosse, UTZ-zertifiziert 40g

Artikel Nummer 807623

Datum 04.04.2025